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Les emplacements des divers meubles ou éléments figurant sur le plan sont positionnés uniquement à
titre indicatif. Les cotes et surfaces sont données sous réserve des impératifs de construction et des
tolérances d'exécution et peuvent subir des modifications. S'ils sont représentés, les retombées, les soffites,
les faux-plafonds, les canalisations, les radiateurs, les éclairages, les prises et interrupteurs ne sont figurés
qu'à titre indicatif et peuvent varier dans leurs dimensions ou leurs positionnements. La surface des
placards est comprise dans celle des pièces attenantes. Les surfaces et cotes indiquées, y compris hauteur
sous plafond, sont susceptibles de variations de plus ou moins 5%. Il en est de même en ce qui concerne
la surface sur les jardins, les haies et les arbustes. Les surfaces et cotes des jardins peuvent varier de +/- 5%.

SYNOPTIQUE

PLAN DE MASSE

SURFACE HABITABLE TOTALE

LE 20.11.2025
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Les Fées

B 101
TYPE 4

R+1

TERRASSE

ENTREE
DEGAGEMENT
SEJOUR CUISINE
CHAMBRE 1
CHAMBRE 2
CHAMBRE 3
SALLE DE BAINS
CELLIER
DRESSING
WC

4.87 m²
9.43 m²

36.07 m²
14.10 m²
10.10 m²
10.47 m²

5.07 m²
1.47 m²
5.79 m²
1.23 m²

13.66 m²

98.60 m²
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