



0 5m



LES FRENES  
73440 LES BELLEVILLE

Les emplacements des divers meubles ou éléments figurant sur le plan sont positionnés uniquement à titre indicatif. Les cotes et surfaces sont données sous réserve des impératifs de construction et des tolérances d'exécution et peuvent subir des modifications. S'ils sont représentés, les retombées, les soffites, les faux-plafonds, les canalisations, les radiateurs, les éclairages, les prises et interrupteurs ne sont figurés qu'à titre indicatif et peuvent varier dans leurs dimensions ou leurs positionnements. La surface des placards est comprise dans celle des pièces attenantes. Les surfaces et cotes indiquées, y compris hauteur sous plafond, sont susceptibles de variations de plus ou moins 5%. Il en est de même en ce qui concerne la surface sur les jardins, les haies et les arbustes. Les surfaces et cotes des jardins peuvent varier de +/- 5%.

Les Fées

TYPE 4  
R+1 B 101

ENTREE	4.87 m <sup>2</sup>
DEGAGEMENT	9.43 m <sup>2</sup>
SEJOUR CUISINE	36.07 m <sup>2</sup>
CHAMBRE 1	14.10 m <sup>2</sup>
CHAMBRE 2	10.10 m <sup>2</sup>
CHAMBRE 3	10.47 m <sup>2</sup>
SALLE DE BAINS	5.07 m <sup>2</sup>
CELLIER	1.47 m <sup>2</sup>
DRESSING	5.79 m <sup>2</sup>
WC	1.23 m <sup>2</sup>

SURFACE HABITABLE TOTALE 98.60 m<sup>2</sup>  
TERRASSE 13.66 m<sup>2</sup>



LE 20.11.2025

